Протокол № 7
заседаний Совета старшеклассников
МБОУ Колодинской  основной школы (внеплановое)
от 02 марта 2021 года
Присутствовали –11 чел.
ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Выпуск поздравительных стенгазет к 8 марта
2. Организация праздничного концерта к Международному женскому дню 8 марта
3. Проведение рейда по проверке сохранности школьного имущества в классных комнатах и школьных учебников.
СЛУШАЛИ:
Иванова В.В ответственную за учебно-методическую работу в школе. Она рассказала о поручениях, который получили все  классы: выпуск стенгазет к Международному женскому дню 8 марта, создание видеороликов (старшеклассники), изготовление поздравительных открыток (нач. классы)
По второму вопросу с предложением выступил  Буренёв М. Он предложил, что от каждого класса ребята готовят по 2 номера художественной самодеятельности (нач. школа, среднее звено). На концерт приглашены педагоги - женщины ветераны педагогического труда.
По третьему вопросу слушали директора школы Богоявленскую А.А, почему необходимо  беречь школьное имущество и какую ответственность несёт учащийся школы который испортил его.
РЕШЕНИЕ:
1.До 4 марта стенгазеты от каждого актива со статьями о женщинах- учителях школы, мамах учеников, знаменитых женщинах края должны быть вывешены в коридорах школы
Голосовали «ЗА» единогласно.
2.  До 4 марта просмотреть готовность всех концертных номеров. Отобрать 6 наилучших номеров для поздравительной программы. Назначить ведущих концертной программы мальчиков из 8-9 класса.
Голосовали «ЗА» единогласно.
3. Школьные имущество необходимо беречь.
Голосовали «ЗА» единогласно

Секретарь                                            Кулакова Е.

[bookmark: _GoBack]